BbopuckuH Cepreu Nl'eHHapbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTyeTa  I1Op. IMLO 3aKJIOYUBLLUEE O,0roBOp
06 oueHke Ha NpoBeAeHNe OLEeHKHU

N. 4708-08/21 00O "PocT 3kcnepT"

Ne4711-

09/2021 00O "PocT IkcnepT

Ne4712-08/21 00O "PocT 3kcnepT"

Ne4720-09/21 00O "PocT IkcnepT"

Ne 4771-09/21 00O "PocT IkcnepT"

Ne 4779-

09/2021 00O "PocT IkcnepT

Ne 4786/-09.21 00O "PocT IkcnepT"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

29.08.2021

03.09.2021

26.08.2021

02.09.2021

20.09.2021

15.09.2021

20.09.2021

CBepeHun

BopuckunH Ceprei NeHHagbeBNY

009603
24.08.2015
Ob6beKkT Bun .
onpepensemMoun
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
hexunoe pbiHOYHasA
3naHne

KBapTuWpa | pPbiHOYHAsA

KBapTuWpa | pPbiHOYHAsA

HeXxwnnoe

pbIHOYHasA
3MaHune

KBapTUpa | pPbIHOYHas

KBapTUpa | pPbiHOYHAsA

HeXxwunoe

pbIHOYHasA
30aHune

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Борискин Сергей Геннадьевич

