

Борискин Сергей Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борискин Сергей Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		009603			
Дата включения в реестр членов РОО		24.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 4708-08/21	ООО "Рост Эксперт"	29.08.2021	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№4711-09/2021	ООО "Рост Эксперт"	03.09.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№4712-08/21	ООО "Рост Эксперт"	26.08.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№4720-09/21	ООО "Рост Эксперт"	02.09.2021	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ 4771-09/21	ООО "Рост Эксперт"	20.09.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 4779-09/2021	ООО "Рост Эксперт"	15.09.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ 4786/-09.21	ООО "Рост Эксперт"	20.09.2021	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости